
Inuk Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41196971

Niels Hammekenip Aqqutaa 44
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2024

Michael Winberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Inuk Ejendomme ApS
Niels Hammekenip Aqqutaa 44
3900 Nuuk
GrønlandGL
e-mailadresse: kwinberg@outlook.dk
CVR-nr.: 41196971
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.851 t.kr. mod 2.124 t.kr. året før.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.349.394	4.641.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-717.579	-717.579
Resultat af ordinær primær drift		3.631.815	3.923.602
Øvrige finansielle omkostninger		-1.102.130	-930.091
Ordinært resultat før skat		2.529.685	2.993.511
Skat af årets resultat	1	-679.133	-869.372
Årets resultat		1.850.552	2.124.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.850.552	2.124.139
I alt		1.850.552	2.124.139

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		36.739.055	37.456.634
Materielle anlægsaktiver i alt	2	36.739.055	37.456.634
Anlægsaktiver i alt		36.739.055	37.456.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	86.751
Tilgodehavender i alt		0	86.751
Likvide beholdninger		76.647	342.797
Omsætningsaktiver i alt		76.647	429.548
AKTIVER I ALT		36.815.702	37.886.182

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.621.951	3.771.400
Egenkapital i alt		5.671.951	3.821.400
Hensættelse til udskudt skat		1.088.779	787.856
Hensatte forpligtelser i alt		1.088.779	787.856
Gæld til realkreditinstitutter		14.622.664	15.428.730
Gæld til banker		12.771.912	12.877.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.394.576	28.306.162
Gæld til realkreditinstitutter		832.000	825.000
Gæld til banker		429.350	1.791.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	46.191
Skyldig selskabsskat		351.363	716.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.009.683	1.591.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.660.396	4.970.764
Gældsforpligtelser i alt		30.054.972	33.276.926
PASSIVER I ALT		36.815.702	37.886.182

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	351.363	447.450
Ændring af udskudt skat	300.923	421.922
Regulering vedrørende tidligere år	26.847	0
	679.133	869.372

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger
	kr.
Kostpris primo	38.939.475
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	38.939.475
Af- og nedskrivning primo	(1.482.841)
Årets afskrivning	(717.579)
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	(2.200.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.739.055

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 12.530 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.739 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra 2 ulønnede direktører er der ingen ansatte.